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  $  185 mil,Jd Ferraz,próx 
 Recinto,3d,1ste c/hidro, 
 linda, estuda carro no 
 negócio F: 98112-4242 

 665881  

  $  185mil, Cardia, próx 
 Vl Inglesa, 2d, segura 
 reformada F98112-4242 

 671883  

  $  320mil, Independenc. 
 próx Igreja B Jesus, 3d 
 s/1ste, rica em arms, 
 fachada linda e segura 
 F: 99776-4688 

 670367  

  $ 425 mil V. Universi- 
 t á r ia ,  esq  pois i tva , 
 3d s/ 2 stes, 3 sls, 2 
 gar, depend. empre- 
 gada. 99679-0007 

 215833  

  $ 850, Samambaia, plan 
 tão, 3 dorm c/1suíte, sa 
 la, home, cozinha plane 
 jada, F:99701-0023 

 670353  

  $1 milhão alugado 
 por $5 mil, clinica mé- 
 dica centro, 300m² de 
 const., novo, moder- 
 no. F: 99679-0007 

 215835  

  $30mil ent + financ 
 casa 2d,etc 3016-8893 

 671697  

  $540 Estoril, 3dorm com 
 pl armarios, climatiza 
 das, 3salas, cozinha pla 
 nejada, espaço gour 
 met, lazer F99701-0023 

 670354  

  A NR VENDE 
 1.500.000,00 Primavera 
 4stes, lazer completo. 
 site6877 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 667420  

  A NR VENDE 
 Aceita carro como 
 parte de pagamento. 
 Imóvel comercial, 350m² 
 de terreno, +/-220m² de 
 área constr., em plena 
 a v e n i d a  O r l a n d o 
 Ranieri, para investidor, 
 renda garantida, já está 
 locado. Consulte nosso 
 site6895 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000 

 658205  

  A NR VENDE 
 Cond Fech por apenas, 
 $1.200.000,00 Villaggio, 
 3stes, área de lazer. site 
 7381 CJ22.722 Ligue NR 
 3103-0000 

 656835  

  A NR VENDE 
 Villaggio III por apenas 
 $1milhão, raridade,ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 667682  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  AEROPORTO 
 R. João Polete quadra 03 
 04 vagas churras. térrea 
 530 mil 99772-7047 

 671845  

  AGUDOS/SP 
 Sant  Anna-Quadra L. 
 Sinal de R$ 60mil+pres 
 12x25-plano-B.NOBRE 
 Aceito carro como Pgt 
 Cel. 99640.5822. 

 671875  

  As melhores opções de 
 casas para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668923  

  B. Vista 2dor, sl, coz. 
 e wc. F: 98146-4903 

 667179  

  Casa no Gasparini 
 Tel: 98110-4473 

 671853  

  Em exposição, Villagio II, 
 quadra P2, belíssimo 
 sobrado, 4 dorm. ót. preço 
 99802-5046/99737-4417 

 671383  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 Estoril 4 prox Confi ança 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 Plantão- 99658 2006 

 671873  

  H2 
 4 suítes, nova, 320m² 
 de A/C, óti. localização, 
 A/E, climatizada lazer c/ 
 e s p a ç o  g o u r m e t  e 
 piscina aquecida. Linda 
 f:3104-5677 CJ4940 

 640254  

  H2 
 Quinta Ranieri Blue, 
 casa nova, terrea, 3 
 suítes, óti. acabamento, 
 churrasqueira e piscina. 
 Ac. imóvel menor valor. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 671865  

  H2 
 Spazio Verde, resid. 
 térrea, 3 suítes, sendo a 
 do casal com closet e 
 banheiro duplo, sala de 
 home, toda climatizada, 
 completa em armários, 
 cozinha planejada, óti. 
 l a z e r  c o m  p i s c i n a 
 aquecida aceita fi nanc. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 530017  

  H2 
 Vi l la  Lobos ,  f ina l 
 construção, 3sts, sala 
 de estar, jantar, home, 
 p i s c i n a  c h u r r a s q . 
 excelente acabamento. 
 Aceita imóvel - valor. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 647006  

  Jd Petropolis, otima res 
 nova, 220mil, fi nancia, 
 2dorm, F 99796-2119 

 671087  

  MFX - VENDE 
 Quinta Ranieri Green 
 12x30, 215m² área cons- 
 truída, 3dorm. 1ste.  tér- 
 rea.Ref.2850 F:32045525 
 / 997959585 Ana Cecília 

 667539  

  P.V.ALEGRE 
 Próx. Colégio Madureira  
 térrea terreno 12x44 = 528 
 const. 204 04 dorms. 1 
 suíte c/ae, sala 3 amb. wcs. 
 reformados, quintal, gars. 
 churrasq. F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 671060  

  PEDERNEIRAS 
 Cond. Cidade Jardim 
 ..MercadoConfiança... 
 447mts2-Esquina.lindo 
 Ótimo Investimento.... 
 trococ/Camionete/carro 
 Direto- 99640-5822 

 671110  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira- 99793 3336 
 Plantão- 99635 5911 

 670447  

  PLANTAO 
 CASA NA ZONA SUL 
 $650mil, próx a USP, 4d 
 s/1ste, ampla, 4vgs, 
 linda, R Joao Poletti Q4 
 Visite hoje!F99715-7339 
 ou 98112-4242 

 671880  

  Plaza México, 300m², 
 decorado  $700  mi l 
 F:  99786-4878. 

 215919  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  TERRA BRANCA 
 Térrea 03 dorms. 1 suíte, 2  
 salas, copa, coz. planej. 
 quintal churrasqueira 
 permuta apto 3021-3738 
 99776-8117 

 671059  

  
  Mais de 80 imóveis 
 p a r a  p e r m u t a  e m : 
 www.residem.com.br 

 668927  

  Shangri-lá, alto pa- 
 drão, ter. 3.000m², 445 
 m² A/ C,desoc.,  re- 
 c e m  r e m o d e l a d a , 
 completa A/ E,lazer. 
 Troco p/ Fazenda, na 
 região,  até 75 alq. , 
 volto dif. em $. direto 
 c/ prop. F: 99652-3083 

 671632  

  Troca-se Spazio Verde, 4 
 amplos dorm., fi no acaba- 
 men to  por  casa  no 
 Villaggio 2 e 3. (14) 99772- 
 3030 / 3321-7000 

 671847  

  
  $  260mil,Excelente apto 
 de 3d, próx ao Bauru 
 Shop., coz plan, aceita 
 imóvel de menor valor 
 F: 99776-4688 

 671881  

  $  440mil, próx Bauru 
 Shopping, 3d s/ 1ste, 
 excelente apto c/ 2vgs 
 F: 99733-3996 

 671882  

  $ 145 Bela América, 
 novo*** 2 dor, lazer 
 completo, cond.175,00. 
 V á r i a s  o p ç õ e s  d e 
 andares. Bolsa 98141- 
 8595 

 668686  

  $ 170  Ubajara  prox  av 
 Duque/ Nações lindo 1 
 dor ( Prata Construtora) 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 671099  

  $255 mil, Lado da USC, 
 Ed. Yone Cury, 2d, ste, 
 gar, novo. 99679-0007 

 215834  

  $330mil 3dor(1ste), 2 vg 
 lgue 3103-0000 

 671885  

  $450 Mont Blanc 2dor 
 diferenciado 2vg ac/ 
 Aptº-  Menor  valor 
 Pôrto--------99723-8080 

 670874  

  A NR VENDE 
 Ap 95m² todo repleto 
 em armários, c/varanda 
 gourmet 2 vgs cobertas 
 nov inho ,  e l evador, 
 aceita veículo como 
 parte de pagamento, 
 site6528 cj22.722 Ligue 
 3103-0000/98150-2794 

 666012  

  A NR VENDE 
 Flamboyants 3 d compl 
 por  apena  $150mi l 
 site6050 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 670220  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667474  

  ARTE BRASIL 
 02/ 03 dorms. sala 2 amb.  
 copa coz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer permuta 
 3021-3738 / 99776-8117 

 671053  

  As melhores opções de 
 aptos para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668925  

  Asturias 68m², andar al 
 to, sol manha, 220 mil, 
 fi nancia, F 99796-2119 

 671084  

  CAIENAS 
 Próx. Bosque 02 dorms. 1  
 suíte ae 2 salas coz. planej 
 01 gar. lazer portaria $ bom 
 3021-2738 / 99776-8117 

 671058  

  Chave na Mão 2 dorm. 
 Varanda Gourmet $ 215 mil 
 99125-2525 

 668937  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 671056  

  H2 
 Le Premier, cobertura, 
 360m²,4 sts, completo, 
 espaço gourmet,pisc. 6 
 vgs, depósito, estuda 
 parte em permuta. H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 660138  

  H2 
 São Jorge, 3 dormits 
 s/ 1 suíte, 105m², compl. 
 A/E, desocupado, sol 
 da manhã, 1 vagas, 
 e  ó t i m o  v a l o r . 
 f:3104-5677 CJ4940 

 607712  

  H2 
 Taiamã, 2 dormitórios, 
 completo em armários, 
 mobiliado, andar baixo, 
 exclusivo H2 Imobi. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 668719  

  INTERCITY 
 O p o r t u n i d a d e  d e 
 investimento,quarto de 
 hotel na Getúlio Vargas 
 entrada+parcelas,ótimo 
 3206-9005/98115-8099 

 670430  

  MFX - VENDE 
 Alvorada R$200 mil. 
 Ref. 2329 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 671866  

  MFX - VENDE 
 Costa Balena 2dorm.1st 
 c/ armários $ Oportuni- 
 dade. Ref. 3227 F: 3204- 
 5525/99690-1664 Udson 

 671868  

  MFX - VENDE 
 Gurupi compl. armários, 
 Ref. 2185 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 671870  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde $200 mil tér- 
 reo, 3dorm. sol manhã. 
 Ref. 3318 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 671869  

  Monte Castelo.$360 
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